
K prodeji, pozemky - stavební /
bydlení, 1708 m2
Číslo inzerátu (ID): 4315585 Datum vydání: 03.03.2025

Cena za nemovitost:

3 200 000 Kč

Lokalita:
Domažlice

Nově k prodeji nabízíme pozemek o celkové výměře 1708 m2,
který se nachází v obci Smolov u Domažlic. Zde si můžete postavit
svůj vysněný dům v zajímavé lokalitě v bezprostřední blízkosti
přírody.

Obec Smolov se nachází necelých 5 km od obce Bělá nad
Radbuzou, která disponuje základní občanskou vybaveností pro
každodenní život, např. školy, školky, obchody, pošta, autobusové
zastávky a další. Okresní město Domažlice je ve vzdálenosti
pouhých 10 km od obce Smolov. Dálnice D5 je od Smolova 24
minut, přechod Železná. Hranice s Německem jsou vzdálené
přibližně 5 km.

Dle územního plánu se pozemek nachází v ploše SV (plocha
smíšená obytná vesnická), s maximální zastavitelností 40 %,
zelení minimálně 40 %, maximálně 2 NP + PP + podkroví.

Elektřina je na hranici pozemků, vodu a odpadní vody je nutné řešit
vlastním vybudováním např. studny, vrtu, ČOV, jímky nebo septiku.
Což je pro budoucí využití pozemku běžným řešením v této
lokalitě.

Pro více informací informací kontaktujte makléře

Budeme se na vás těšit

ID inzerátu ESO: 4315585
Inzerát vydán: 03.03.2025
ID zakázky v RK: 23493
Plocha: 1708 m2
Plocha pozemku: 1708 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


